

Apfelstrudel, portioniert (Artikel - Nr.: 1549)

Apfelstrudel, portioniert

Zutaten

Äpfel (65%), WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, VOLLEI, Paniermehl(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), modifizierte Stärke(enthält, WEIZEN), Rapsöl, WEIZENGRIEß, Dextrose, Rosinen, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Kokos, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz, Zimt, Nelke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Aroma, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin)
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE